
Stranica 35 – Broj 3  "Službeni glasnik Zadarske županije"         18. siječnja 2010.godine 
 

Na temeljem članka 74. stavka 2. Zakona o športu (Narodne novine br. 71/06) i članka 28. Statuta Općine Kolan, 
Općinsko Vijeće Općine Kolan na svojoj 6. sjednici održanoj  21. prosinca 2009. godine donosi: 
 
 
 

PROGRAM 
Javnih potreba u športu na području Općine Kolan 

u 2010. godini 
 
 
 

I. 
 

OSNOVNE POTREBE 
 
Utvrđuje se da su javne potrebe u športu na području Općine Kolan u 2010. godini: 

a.) poticanje i promicanje športa provođenjem dijela programa tjelesne i zdravstvene kulture djece i mladeži. 
b.) treninzi, organiziranje i provođenje sustava domaćih i međunarodnih natjecanja, te opća i posebna 

zdravstvena zaštita sportaša. 
c.) Športsko – rekreacijske aktivnosti građana, kao i druge športske aktivnosti koje su u funkciji unapređenja i 

čuvanja zdravlja i postizanja psihofizičke sposobnosti pučanstva. 
d.) Stručni rad u športu i izobrazba što su u funkciji realizacije rečenih javnih potreba. 

 
 

II. 
 

SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA 
 
Radi zadovoljavanja potreba iz toč. 1. ovog programa u Proračunu Općine Kolan za 2010. godinu, osiguravaju se 
sredstva koja će se dodjeljivati korisnicima tijekom 2010. godine kako slijedi: 
 

1. Športska udruga Kolan     40.000,00  kn 
2. Odbojkaški klub Novalja  20.000,00  kn 

 
 

III. 
 
U cilju praćenja namjenskog korištenja sredstava za javne potrebe u športu za 2010. godinu nositelji ovog Programa 
obvezni su Načelniku Općine Kolan dostaviti polugodišnje i godišnje izvješće o ostvarivanju ovog Programa i utroška 
sredstava za isti. 
Općinski načelnik utvrdit će način raspoređivanja, dodjele i praćenja korištenja ovog Programa. 
 
 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

 
IV. 

Ovaj Program stupa na snagu  danom objave u Službenom glasniku Zadarske županije. 
 

 
Klasa:620-01/09-01/6 
Ur. br.:  2198-40-09-1                                                                                             

 
                                            

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 
Predsjednik Općinskog vijeća Općine Kolan 

Ante Oštarić 
 

 
 
 
 




